
 

 

 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 27.04.2023 року                                м.Бурштин                                                                  № 94 

 

 

Про затвердження фінансового плану  

комунального підприємства  

«Житловик» на 2023 рік 

 

 

Розглянувши звернення директора КП «Житловик» Зіновія Шафрана (вих. лист від 

13.04.2023 № 81) та подані матеріали щодо розгляду та затвердження фінансового плану 

підприємства на 2023 рік, враховуючи наказ Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю 

виконання фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки», 

керуючись ст. 27 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 
 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Житловик» на 2023 рік 

(додається). 

2. Відповідальність за виконання показників фінансового плану комунального 

підприємства «Житловик» на 2023 рік покласти на директора КП «Житловик» Зіновія 

Шафрана. 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                             Василь АНДРІЄШИН  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету  

від  27.04. 2023  № 94 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

комунального підприємства «Житловик» 

 на 2023 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Бурштин  

2023 

 

 

 



 

 

 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до фінансового плану КП  «Житловик» на 2023 рік 

 

 

Комунальне підприємство «Житловик» створене з метою здійснення в інтересах 

громади міста діяльності щодо надання якісних послуг фізичним і юридичним особам із 

централізованого водопостачання,  централізованого водовідведення, а також транспортування 

теплової енергії. Підприємство є юридичною особою, користується правом господарського 

відання щодо закріпленого за ним майна, має право укладати від свого імені договори, 

набувати майнові і немайнові права, нести обов’язки, бути позивачем і відповідачем в судах 

загальної юрисдикції, господарських та адміністративних судах. Підприємство має самостійний 

баланс, рахунки в установах банків, печатку, штампи, бланки із своїм найменуванням, 

ідентифікаційний код тощо. Майно Підприємства складають виробничі і невиробничі фонди, 

оборотні кошти, а також інші цінності, вартість яких відображається у балансі Підприємства. 

Майно, що передане Підприємству Бурштинською міською радою, є комунальною власністю та 

закріплене за Підприємством і належить йому на праві повного господарського відання. 

Підприємство користується майном без права відчуження, вчиняючи щодо нього будь - які дії, 

що не суперечать чинному законодавству України та Статуту Підприємства. Майно отримане 

Підприємством у власність з інших джерел, є його власністю. Підприємство здійснює свою 

діяльність на підставі  чинного Статуту. 

Комунальне підприємство «Житловик»  здійснює такі види діяльності: 

 ліцензована діяльність : 

- централізоване водопостачання ; 

- централізоване водовідведення; 

- транспортування теплової енергії. 

 інша діяльність: 

- виконання ремонтних робіт господарським методом; 

- пломбування приладів обліку; 

- видача технічних умов на приєднання до мереж; 

- абонентна плат згідно законодавства. 

-  відкачування та транспортування рідких побутових відходів (вигрібні ями). 

Середньооблікова чисельність працівників на підприємстві в 2023 році складає 111 

осіб, річний фонд оплати праці становить 16851,0 тис. грн. Середньомісячна заробітна плата 

становить 1404,25 тис. грн. Середньомісячна заробітна плата одного працівника 12 650 грн., що 

є нижчою на 13,2 % відносно середньої заробітної плати по Україні за січень 2022 р. 

Фінансовий план КП «Житловик» складено на 2023 рік у відповідності до 

затвердженого наказу Мінекономрозвитку від 02.03.2015 № 205 «Про затвердження Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки».  

Дохідна частина фінансового плану складає 30893,00 тис. грн. – рядок 1000 

(виходячи з існуючих умов: розміри тарифів на всі послуги, що надаються підприємством, 

залишені незмінними на рівні чинних; економічно-обгрунтований (встановлений з 01.01.2022 

р.) тариф на водопостачання 27,64 грн/м.куб. з ПДВ,  тариф на водовідведення  28,84 грн/ м.куб 

з ПДВ.  

Планові об’єми послуг централізованого водопостачання затверджено на 2023 рік 

плануються на рівні 2022 року в розмірі 361,5 тис. м.куб  Об’єми послуг водовідведення – 455,3 

тис. м.куб. Обсяг транспортування теплової енергії -  52262,71 Гкал. 

Отже  доходи від всіх видів діяльності заплановано таким чином: 

1.1. Послуга водопостачання. Загальний об’єм послуги  361,5 тис. м.куб * 27,64 грн/ 

м.куб (діючий тариф) = 9991,86 тис. грн. 



 

1.2. Послуга водовідведення. Загальний об’єм послуги 455,3 тис. м.куб * 28,84 грн/ 

м.куб (діючий тариф) = 13130,85 тис. грн. 

1.3. Послуга транспортування теплової енергії. Загальний об’єм послуги 52262,71 

ГКал * 141,60 грн/ Гкал ( діючий тариф) = 7400,4 тис. грн. 

Загалом ліцензійна діяльність: 30523,11 тис.грн. 

Дохід від іншої діяльності  6548,49 тис.грн.  

30523,11+6548,49=37071,6 тис. грн. – 6178,6 тис.грн (ПДВ) = 30893,0 тис.грн. 

Рядок 1070 Інші операційні доходи -  6000,0  тис. грн.: планується отримання 

фінансової допомоги, у зв’язку із зростанням вартості електроенергії, розміру заробітної плати, 

вартості паливно-матеріальних матеріалів, на відшкодування суми різниці в тарифі на 

централізоване водопостачання між діючим тарифом 27,64 грн/м. куб. та поданим плановим у 

листопаді 2022 р – 34,16 грн/ м.куб. та різниці в тарифі на централізоване водовідведення між 

діючим тарифом 28,84 грн/ м.куб. та поданим плановим у листопаді 2022 р – 34,86 грн/ м.куб.  

із врахуванням стрімкого зростання вартості електроенергії. 

Витратна частина фінансового плану. 

Рядок 1010 Собівартість реалізованої продукції розрахована на суму 29068,00 

тис.грн. 

Рядок 1011- витрати на сировину та матеріали на суму – 2539,00 тис.грн.  включають 

витрати на запчастини, основні матеріали, спец. одяг робітникам. 

Рядок 1012- витрати на паливо – 600,00 тис.грн.   

Рядок 1013- витрати на оплату електроенергії – 8190,00 тис.грн.  

Рядок 1014- витрати на оплату праці працівників основної діяльності 12447,00  тис 

грн  

Державним бюджетом України передбачено у 2023 році прожитковий мінімум 

працездатних осіб з 01.01.2023 – 2 684 грн., мінімальну заробітну плату – 6700 грн.  

Рядок 1015 – відрахування на соц. заходи – нарахування ЄСВ(22%)- 2738,00 тис грн.. 

Рядок 1017- амортизація – розрахована на суму – 255,0 тис. грн.. 

Рядок 1018- інші витрати – на суму -2299 тис грн., в тому числі: 

- податки (геологія, забруднення,вода, екологічний под. на відходи); 

- операційні витрати  (страхування транспорту, ремонт насосів, послуги крану, 

лабораторні досліди води, ремонт техніки). 

Рядок 1030 Адміністративні витрати на суму – 4 466,0 тис. грн.., включають в себе: 

- обслуговування та ведення бухгалтерських програм, врегулювання спорів в 

судах, витрати на зв'язок, інтернет, витрати на опалення адмінбудівлі, консалтингові та 

консультаційні послуги, витрати на аудиторські послуги, касові та банківські послуги, податок, 

оплата праці адміністративного персоналу та  відрахування на соц. нарахування ЄСВ(22%).  

Рядок 1060 Витрати на збут (абонентна плата)  на суму 1493,00 тис. грн., включають 

в себе витрати на оплату праці абонентського відділу та нарахування ЄСВ(22%).  

Отримання запланованого на 2023 рік доходу та виконання фінансового плану в 

повному обсязі можливе при своєчасній та в повному обсязі оплати послуг за централізоване 

водопостачання та централізоване водовідведення. Найбільш проблемним питанням для 

підприємства є заборгованість мешканців за надані послуги з централізованого водопостачання 

та водовідведення. Для покращення показників оплати за надані послуги підприємством 

проводяться та плануються додаткові наступні заходи:  

- збільшення кількості поданих до суду заяв про видачу судового наказу;  

- надсилання претензій найбільш злісним боржникам;  

- нагадування про наявність боргу, шляхом по квартирного рознесення письмових 

повідомлень щомісячно;  

- інформування про наявність заборгованості, шляхом розміщення оголошень на 

будинках;  

- інформування про розмір заборгованості в телефонному режимі;  

 



 

- роз’яснювальні бесіди з мешканцями будинків і головами ОСББ щодо платіжної 

дисципліни;  

- прийняття в касі підприємства оплати за послуги без комісії;  

- укладення договорів реструктуризації заборгованості. 

 

 

 

 

 

Директор КП «Житловик»                                                                                 Зіновій ШАФРАН



       

      ЗАТВЕРДЖЕНО   

     Рішення виконкому від 27.04.2023 № 94 

   (найменування органу, яким затверджено 

фінансовий план) 

          

    Міський голова _________________                  

Василь АНДРІЄШИН 

      (посада, прізвище та власне ім'я, дата, підпис) 

М. П. 

          

          

 Код  Внесення змін до 

затвердженого фінансового 

плану 

Підприємство   КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ЖИТЛОВИК» 

за ЄДРПОУ  3346035 основний ФП 

(дата 

затвердження) 

  

Організаційно-

правова форма  

комунальне підприємство за КОПФГ 150 змінений ФП 

(дата 

затвердження) 

  

Суб'єкт управління    за СПОДУ   

Вид економічної 

діяльності     

Забір, очищення та постачання води за  КВЕД   36.00 змінений ФП 

(дата 

затвердження) 

  

Галузь      комунальне підприємство 

Одиниця виміру, тис. 

грн 

  змінений ФП 

(дата 

затвердження) 

  

Розмір державної 

частки у статутному 

капіталі 

  

Середньооблікова 

кількість штатних 

працівників 

111 змінений ФП 

(дата 

затвердження) 

  



Місцезнаходження 77111, місто Бурштин , вулиця Стуса, 2 

Телефон  0972622705 Стандарти звітності 

П(с)БОУ 

  

Прізвище та власне 

ім'я керівника  

ШАФРАН Зіновій Михайлович Стандарти звітності 

МСФЗ 

  

                 

          

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН 

на 2023 рік 

Основні фінансові показники 

Найменування 

показника 

Код 

рядка  

Факт 

минулого 

2022 року 

План 

поточного 

2022 року 

Прогноз 

на 

поточний 

2023 рік  

Плановий 

2023 рік 

Інформація згідно із стратегічним планом розвитку 

плановий 

рік +1 рік 

плановий 

рік +2 роки 

плановий 

рік +3 роки 

плановий 

рік +4 роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

І. Формування фінансових результатів 

Чистий дохід від 

реалізації продукції 

(товарів, робіт, 

послуг) 

1000 28 409 28 409 30 893 30 893         

Собівартість 

реалізованої 

продукції (товарів, 

робіт, послуг) 

1010 (24 197) (24 197) (29 068) (29 068)         

Валовий 

прибуток/збиток 

1020 4 212 4 212 1 825 1 825                                

-  

                               

-  

                              

-  

                                 

-  

EBITDA 1310 9 914 9 914 1 266 1 266  x   x   x   x  

Чистий фінансовий 

результат 

1200 9 053 9 053 262 262         



ІІ. Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів  

податок на прибуток 

підприємств 

2111 13 13 4 4  x   x   x   x  

податок на додану 

вартість, що підлягає 

сплаті до бюджету за 

підсумками звітного 

періоду 

2112 5 694 5 694 6 178 6 178  x   x   x   x  

податок на додану 

вартість, що підлягає 

відшкодуванню з 

бюджету за 

підсумками звітного 

періоду 

2113 (    ) (    ) (    ) -  x   x   x   x  

відрахування 

частини чистого 

прибутку 

державними 

унітарними 

підприємствами та їх 

об'єднаннями 

2115 - - - -  x   x   x   x  

відрахування 

частини чистого 

прибутку 

господарськими 

товариствами, у 

статутному капіталі 

яких більше 50 

відсотків акцій 

(часток) належать 

державі, на виплату 

дивідендів на 

державну частку 

2131 - - - -  x   x   x   x  

Усього виплат на 

користь держави 

2200 11 570 11 570 12 588 12 588         



IІІ. Капітальні інвестиції 

Капітальні 

інвестиції 

4000 1 360 1 360 - -         

ІV. Коефіцієнтний аналіз 

Рентабельність 

діяльності 

(чистий фінансовий 

результат, рядок 

1200 / чистий дохід 

від реалізації 

продукції (товарів, 

робіт, послуг), рядок 

1000) х 100, % 

5010 32 32 1 1     

Рентабельність 

активів 

(чистий фінансовий 

результат, рядок 

1200 / вартість 

активів, рядок 6020) 

х 100, % 

5020 51 30 1 1 x x x x 

Рентабельність 

власного капіталу 

(чистий фінансовий 

результат, рядок 

1200 / власний 

капітал, рядок 6080) 

х 100, % 

5030 (35) (102) (3) (3) x x x x 

Рентабельність 

EBITDA 

(EBITDA, рядок 1310 

/ чистий дохід від 

реалізації продукції 

(товарів, робіт, 

послуг), рядок 1000) 

5040 35 35 4 4  x   x   x   x  



х 100, % 

Коефіцієнт 

фінансової стійкості 

(власний капітал, 

рядок 6080 / 

(довгострокові 

зобов'язання, рядок 

6030 + поточні 

зобов'язання, рядок 

6040)) 

5050 -0,593 -0,225 -0,292 -0,292 x x x x 

Коефіцієнт зносу 

основних засобів  

(сума зносу, рядок 

6003 / первісна 

вартість основних 

засобів, рядок 6002) 

5060 1 1 1 1 x x x x 

V. Звіт про фінансовий стан 

Необоротні активи, 

усього, у тому числі: 

6000         x x x x 

основні засоби 6001 3 310,0 11 665,0 11 665,0 11 665,0 x x x x 

первісна вартість 6002 19 468,0 26 773,0 26 773,0 26 773,0 x x x x 

знос 6003 16 158,0 15 108,0 15 108,0 15 108,0 x x x x 

Оборотні активи, 

усього, у тому числі: 

6010     x x x x 

дебіторська 

заборгованість за 

продукцію, товари, 

роботи, послуги 

6011 7 331,0 9 204,0 7 300,0 7 300,0 x x x x 

дебіторська 

заборгованість за 

6012 89,0 101,0 100,0 100,0 x x x x 



розрахунками з 

бюджетом 

гроші та їх 

еквіваленти 

6013 497,0 1 527,0 1 500,0 1 500,0 x x x x 

Усього активи 6020 17 793,0 30 468,0 28 564,0 28 564,0 x x x x 

Довгострокові 

зобов'язання і 

забезпечення 

6030 19,0 19,0 19,0 19,0 x x x x 

Поточні зобов'язання 

і забезпечення, у 

тому числі: 

6040 43 665,0 39 286,0 30 286,0 30 286,0 x x x x 

поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

товари, роботи, 

послуги  

6041 34 757,0 36 072,0 27 072,0 27 072,0 x x x x 

поточна 

кредиторська 

заборгованість за 

розрахунками з 

бюджетом 

6042 1 821,0 708,0 708,0 708,0 x x x x 

Усього зобов'язання 

і забезпечення, у 

тому числі: 

6050     x x x x 

державні гранти і 

субсидії 

6060     x x x x 

фінансові 

запозичення 

6070     x x x x 

Власний капітал 6080 (25 891,0) (8 837,0) (8 837,0) (8 837,0) x x x x 

VI. Кредитна політика 

Заборгованість за 

кредитами на 

початок періоду 

7000                                   

-  

        



Отримано 

залучених коштів, 

усього, у тому 

числі: 

7010                             

-  

                            

-  

                            

-  

                            

-  

        

довгострокові 

зобов'язання 

7011                                   

-  

 x   x   x   x  

короткострокові 

зобов'язання 

7012                                   

-  

 x   x   x   x  

інші фінансові 

зобов'язання 

7013                                   

-  

 x   x   x   x  

Повернено 

залучених коштів, 

усього, у тому 

числі: 

7030                             

-  

                            

-  

                            

-  

                            

-  

        

довгострокові 

зобов'язання 

7021        (    )   x   x   x   x  

короткострокові 

зобов'язання 

7022        (    )   x   x   x   x  

інші фінансові 

зобов'язання 

7023        (    )   x   x   x   x  

Заборгованість за 

кредитами на 

кінець періоду 

7050                                   

-  

        

VII. Дані про персонал та витрати на оплату праці 

Середня кількість 

працівників 

(штатних 

працівників, 

зовнішніх сумісників 

та працівників, які 

працюють за 

цивільно-правовими 

договорами), у тому 

числі: 

8000 109 110 112 112         



члени наглядової 

ради 

8001         x x x x 

члени правління 8002         x x x x 

керівник 8003 1 1 1 1 x x x x 

адміністративно-

управлінський 

персонал 

8004 21 22 24 24 x x x x 

працівники 8005 87 87 87 87 x x x x 

Витрати на оплату 

праці 

8010 14 624 14 624 16 851 16 851         

члени наглядової 

ради 

8011     x x x x 

члени правління 8012     x x x x 

керівник 8013 254 254 300 300 x x x x 

адміністративно-

управлінський 

персонал 

8014 2 509 2 509 3 910 3 910 x x x x 

працівники 8015 11 862 11 862 12 641 12 641 x x x x 

Середньомісячні 

витрати на оплату 

праці одного 

працівника (грн), 

усього, у тому 

числі: 

8020 11 180 11 079 12 538 12 538     

член наглядової ради 8021     x x x x 

член правління 8022     x x x x 

керівник, усього, у 

тому числі:  

8023 21 125 21 125 25 000 25 000 x x x x 

посадовий оклад 8023/1         x x x x 

преміювання 8023/2         x x x x 

інші виплати, 

передбачені 

8023/3         x x x x 



законодавством  

адміністративно-

управлінський 

працівник 

8024 9 956 9 504 13 576 13 576 x x x x 

працівник 8025 11 362 11 362 12 108 12 108 x x x x 

          

          

 

 

 

 

         

  Директор  _____________________________  Зіновій ШАФРАН 

     

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



І. Інформація до фінансового плану  

               

      1. Перелік підприємств, які включені до консолідованого (зведеного) фінансового плану 

               

Код за ЄДРПОУ Найменування підприємства Вид діяльності 

1 2 3 

3346035 КП «Житловик» Забір, очищення та постачання води 

               

      2. Інформація про бізнес підприємства (код рядка 1000 фінансового плану)      

               

Найменування 

видів діяльності 

за КВЕД 

Питома вага в 

загальному 

обсязі 

реалізації, % 

Фактичний показник за 

2022 минулий рік 

Плановий показник 

поточного 2022 року 

Фактичний показник 

поточного року за 

останній звітний період  

2022 рік 

Плановий 2023 рік 

за 

мину

лий 

рік 

за 

плано

вий 

рік 

чистий 

дохід  

від 

реаліза

ції 

проду

кції 

(товарі

в, 

робіт, 

послуг

),     

тис. 

грн 

кількіс

ть 

проду

кції/             

надан

их 

послуг

, 

одини

ця 

виміру 

ціна 

одини

ці     

(вартіс

ть  

проду

кції/     

надан

их 

послуг

), грн 

чисти

й 

дохід  

від 

реаліз

ації 

проду

кції 

(товар

ів, 

робіт, 

послу

г),     

тис. 

грн 

кількіс

ть 

проду

кції/             

надан

их 

послуг

, 

одини

ця 

виміру 

ціна 

одини

ці     

(вартіс

ть  

проду

кції/     

надан

их 

послуг

), грн 

чисти

й 

дохід  

від 

реаліз

ації 

проду

кції 

(товар

ів, 

робіт, 

послу

г),     

тис. 

грн 

кількіс

ть 

проду

кції/             

надан

их 

послуг

, 

одини

ця 

виміру 

ціна 

одини

ці     

(вартіс

ть  

проду

кції/     

надан

их 

послуг

), грн 

чисти

й 

дохід  

від 

реаліз

ації 

проду

кції 

(товар

ів, 

робіт, 

послу

г),     

тис. 

грн 

кількіс

ть 

проду

кції/             

надан

их 

послуг

, 

одини

ця 

виміру 

ціна 

одини

ці     

(вартіс

ть  

проду

кції/     

надан

их 

послуг

), грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Забір, очищення                             



та постачання 

води 

Каналізація, 

відведення й 

очищення 

стічних вод 

                            

Постачання пари, 

гарячої води та 

кондиційованого 

повітря 

                            

Інша діяльність                             

Усього 100,0 100,0 -   -   -   -     

               

     3. Розшифрування до запланованого рівня доходів/витрат     

               

Найменування 

показника 

Код 

рядка  

Факт 

минулог

о 2022 

року 

План 

поточно

го 2022 

року 

Прогноз 

на 

поточни

й 2023 

рік  

Планов

ий 

2023 рік 

У тому числі за кварталами  Пояснення та обґрунтування 

до запланованого рівня 

доходів/витрат 

І   ІІ   ІІІ   ІV  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Чистий дохід від 

реалізації 

продукції 

(товарів, робіт, 

послуг) 

1000 28 409,0 28 409,0 30 893,0 30 893 8 339,67 6 606,83 6 606,83 9 339,67 Зростання 8,7% 

Собівартість 

реалізованої 

продукції 

(товарів, робіт, 

послуг) 

1010 (24197,0) (24197,0) (29 068) (29068) (7 267) (7 267) (7 267) (7 267)   

Витрати на 1011 (2 014,7) (2 014,7) (2 539) (2 539) (634,8) (634,8) (634,8) (634,8)   



сировину та 

основні 

матеріали 

Витрати на 

паливо  

1012 (476,4) (476,4) (600) (600) (150,0) (150,0) (150,0) (150,0)   

Витрати на 

електроенергію,  

1013 (6 499,8) (6 499,8) (8 190) (8 190) (2 048) (2 048) (2 048) (2 048)   

Витрати на 

оплату праці 

1014 (10 823,9) (10823,9) (12 447) (12447) (3 112) (3 112) (3 112) (3 112)   

Відрахування на 

соціальні заходи 

1015 (2 039,3) (2 039,3) (2 738) (2 738) (685) (685) (685) (685)   

Витрати, що 

здійснюються 

для підтримання 

об’єкта в 

робочому стані 

(проведення 

ремонту, 

технічного 

огляду, нагляду, 

обслуговування 

тощо) 

1016 (    ) (    ) (    ) -       

Амортизація 

основних засобів 

і нематеріальних 

активів 

1017 (252,1) (252,1) (255) (255) (64) (64) (64) (64)   

Витрати на 

забезпечення 

майбутніх 

платежей 

1018 (    ) (    ) (    ) -       

Інші витрати 

(розшифрувати) 

1019 (2 090,7) (2 090,7) (2 299) (2 299) (575) (575) (575) (575)   

Валовий 

прибуток 

(збиток) 

1020 4 212,0 4 212 1 825 1 825 1 073 (660) (660) 2 073   



Адміністративні 

витрати, у тому 

числі: 

1030 (3 911,0) (3 911,0) (4 466) (4 466) (1 117) (1 117) (1 117) (1 117)   

витрати, пов'язані 

з використанням 

власних 

службових 

автомобілів 

1031 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

оренду 

службових 

автомобілів 

1032 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

консалтингові 

послуги 

1033 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

врегулювання 

справ у судах 

1034 (15,4) (15,4) (16) (16) (4) (4) (4) (4)   

витрати на 

аудиторські 

послуги 

1035 (68,0) (68,0) (70) (70) (18) (18) (18) (18)   

витрати на 

службові 

відрядження 

1036 (    ) (    ) (    ) -       

витрати на 

зв’язок 

1037 (11,2) (11,2) (15) (15) (4) (4) (4) (4)   

витрати на 

оплату праці 

1038 (2 763,4) (2763,4) (3 178) (3 178) (794,5) (794,5) (794,5) (794,5)   

відрахування на 

соціальні заходи 

1039 (592,7) (592,7) (699) (699) (175) (175) (175) (175)   

амортизація 

основних засобів 

і нематеріальних 

активів 

загальногосподар

1040 (36,2) (36,2) (40) (40) (10) (10) (10) (10)   



ського 

призначення 

витрати на 

операційну 

оренду основних 

засобів та роялті, 

що мають 

загальногосподар

ське призначення 

1041 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

страхування 

майна 

загальногосподар

ського 

призначення 

1042 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

страхування 

загальногосподар

ського персоналу 

1043 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

організаційно-

технічні послуги  

1044 (29,5) (29,5) (35) (35) (9) (9) (9) (9)   

консультаційні та 

інформаційні 

послуги 

1045 (258,9) (258,9) (300) (300) (75) (75) (75) (75)   

юридичні 

послуги 

1046  (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

послуги з оцінки 

майна 

1047 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

охорону праці 

загальногосподар

ського персоналу 

1048 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

підвищення 

кваліфікації та 

1049 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   



перепідготовку 

кадрів  

витрати на 

утримання 

основних фондів, 

інших 

необоротних 

активів 

загальногосподар

ського 

використання,  у 

тому числі: 

1050 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

Витрати послуг 

банку 

1050/

1 

(81,7) (81,7) (85) (85) (21) (21) (21) (21)   

інші 

адміністративні 

витрати 

(розшифрувати) 

податки 

1051 (27,1) (27,1) (28) (28) (7) (7) (7) (7)   

Витрати на збут, 

у тому числі: 

1060 (901,0) (901) (1 493) (1 493) (373) (373) (373) (373)   

транспортні 

витрати 

1061 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

зберігання та 

упаковку 

1062 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

оплату праці 

1063 (741,7) (741,7) (1223,8) (1 224) (306) (306) (306) (306)   

відрахування на 

соціальні заходи 

1064 (159,3) (159,3) (269,2) (269) (67) (67) (67) (67)   

амортизація 

основних засобів 

і нематеріальних 

активів 

1065 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 1066  (    )   (    )   (    )                           (    )   (    )   (    )   (    )    



рекламу -  

інші витрати на 

збут 

(розшифрувати) 

1067 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

Інші операційні 

доходи, усього, у 

тому числі: 

1070 10 876,0 10 876 6 000 6 000 - 2 000 2 000 2 000   

курсові різниці 1071 - - - -       

нетипові 

операційні 

доходи 

(розшифрувати) 

1072    -       

інші операційні 

доходи 

(розшифрувати)Ф

інансова 

підтримка, 

Виконання робіт 

1073 10 876,0 10 876,0 6 000 6 000  2 000 2 000 2 000   

Інші операційні 

витрати, усього, 

у тому числі: 

1080 (1 183,0) (1 183) (1 500) (1 500) - (500) (500) (500)   

курсові різниці 1081 - - - - (    ) (    ) (    ) (    )   

нетипові 

операційні 

витрати  

(розшифрувати) 

1082 - - - - (    ) (    ) (    ) (    )   

витрати на 

благодійну 

допомогу 

1083 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

відрахування до 

резерву 

сумнівних боргів 

1084 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

відрахування до 

недержавних 

1085 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   



пенсійних фондів 

інші операційні 

витрати 

(розшифрувати) 

1086 (1 183,0) (1183,0) (1 500) (1 500) (    ) (500) (500) (500)   

Фінансовий 

результат від 

операційної 

діяльності 

1100 9 093,0 9 093 366 366 (417) (650) (650) 2 083   

Дохід від участі 

в капіталі 

(розшифрувати) 

1110    -       

Втрати від 

участі в капіталі 

(розшифрувати) 

1120 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

Інші фінансові 

доходи 

(розшифрувати) 

1130    -       

Фінансові 

витрати 

(розшифрувати) 

1140 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

Інші доходи, 

усього, у тому 

числі: 

1150 570,0 570 600 600 - - 600 -   

курсові різниці 1151                               

-  

          

інші доходи 

(розшифрувати) 

1152 570,0 570,0 600 600   600    

Інші витрати, 

усього, у тому 

числі: 

1160 (597,0) (597) (700) (700) - - (700) -   

курсові різниці 1161 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

інші витрати 

(розшифрувати) 

1162 (597,0) (597,0) (700) (700) (    ) (    ) (700) (    )   

Фінансовий 

результат до 

1170 9 066,0 9 066 266 266 (417) (650) (750) 2 083   



оподаткування 

Витрати з 

податку на 

прибуток 

1180 (13) (13) (4) (4) (1) (1) (1) (1)   

Дохід з податку 

на прибуток 

1181    -       

Прибуток від 

припиненої 

діяльності після 

оподаткування  

1190    -       

Збиток від 

припиненої 

діяльності після 

оподаткування  

1191 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    )   

Чистий 

фінансовий 

результат, у 

тому числі: 

1200 9 053,5 9 053 262 262 (418) (651) (751) 2 082   

прибуток  1201 9 053,5 9 053 262 262 0 0 0 2 082   

збиток 1202 - 0 0 0 (418) (651) (751) 0   

Усього доходів 1210 39 855,0 39 855 37 493 37 493 8 340 8 607 9 207 11 340   

Усього витрат 1220 (30801,5) (30 802) (37 231) (37 231) (8 758) (9 258) (9 958) (9 258)   

Неконтрольована 

частка 

1230    -       

Розрахунок показника EBITDA 

Фінансовий 

результат від 

операційної 

діяльності, рядок 

1100 

1300 9 093 9 093 366 366 (417) (650) (650) 2 083   

плюс 

амортизація, 

рядок 1430 

1301 821 821 900 900 225 225 225 225   



мінус операційні 

доходи від 

курсових різниць, 

рядок 1071 

1302 - - - - - - - -   

плюс операційні 

витрати від 

курсових різниць, 

рядок 1081 

1303 - - - - - - - -   

мінус значні 

нетипові 

операційні 

доходи, рядок 

1072 

1304 - - - - - - - -   

плюс значні 

нетипові 

операційні 

витрати, рядок 

1082 

1305 - - - - - - - -   

EBITDA 1310 9 914 9 914 1 266 1 266 (192) (425) (425) 2 308   

Елементи операційних витрат 

Матеріальні 

витрати, у тому 

числі: 

1400 9 096 9 096 11 073 11 073 2 768 2 768 2 768 2 768   

витрати на 

сировину та 

основні 

матеріали 

1401 2 325 2 325 2 539 2 539 635 635 635 635   

витрати на 

паливо та 

енергію 

1402 6 771 6 771 8 534 8 534 2 134 2 134 2 134 2 134   

Витрати на 

оплату праці 

1410 14 624 14 624 16 851 16 851 4 213 4 213 4 213 4 213   

Відрахування на 

соціальні заходи 

1420 3 150 3 150 3 707 3 707 927 927 927 927   



Амортизація 1430 821 821 900 900 225 225 225 225   

Інші операційні 

витрати 

1440 2 719 2 719 3 563 3 563 891 891 891 891   

Усього 1450 30 410 30 410 36 094 36 094 9 024 9 024 9 024 9 024   

                              

 

 

 

 

Директор КП «Житловик»                                   _________________________                                    Зіновій ШАФРАН 



 

IІ. Розрахунки з бюджетом 

             

Найменування 

показника 

Код 

рядка  

Факт 

минулого 

2021 

року 

План 

поточного 

2022 року 

Прогноз 

на 

поточний 

2023 рік 

Плановий 

2023 рік 

У тому числі за кварталами  

І   ІІ   ІІІ   ІV  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Розподіл чистого прибутку 

Чистий фінансовий 

результат 

1200 - - - - - - - - 

Залишок 

нерозподіленого 

прибутку (непокритого 

збитку) на початок 

звітного періоду 

2000         

Коригування, зміна 

облікової політики 

(розшифрувати) 

2005 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Скоригований залишок 

нерозподіленого 

прибутку (непокритого 

збитку) на початок 

звітного періоду, усього, 

у тому числі: 

2009 - - - - - - - - 

Нараховані до сплати 

відрахування частини 

чистого прибутку, 

усього, у тому числі: 

2010 - - - - - - - - 

державними унітарними 

підприємствами та їх 

об'єднаннями до 

2011 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 



державного бюджету 

господарськими 

товариствами, у 

статутному капіталі яких 

більше 50 відсотків акцій 

(часток) належать 

державі, на виплату 

дивідендів 

2012 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

у тому числі на державну 

частку 

2012/1 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Перенесено з 

додаткового капіталу 

2020    -     

Розвиток виробництва 2030 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

у тому числі за 

основними видами 

діяльності за КВЕД 

2031 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Резервний фонд 2040 - (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Інші фонди 

(розшифрувати) 

2050 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Інші цілі (розшифрувати) 2060 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Залишок 

нерозподіленого 

прибутку (непокритого 

збитку) на кінець 

звітного періоду 

2070 - - - - - - - - 

Сплата податків, зборів та інших обов'язкових платежів 

Сплата податків та зборів 

до Державного бюджету 

України (податкові 

платежі), усього, у тому 

числі: 

2110 5 929,3 5 929 6 432 6 432 1 608 1 608 1 608 1 608 

податок на прибуток 

підприємств 

2111 12,5 12,5 4,0 4 1 1 1 1 



податок на додану 

вартість, що підлягає 

сплаті до бюджету за 

підсумками звітного 

періоду 

2112 5 694 5 694 6 178 6 178 1 545 1 545 1 545 1 545 

податок на додану 

вартість, що підлягає 

відшкодуванню з 

бюджету за підсумками 

звітного періоду 

2113 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

акцизний податок 2114    -     

відрахування частини 

чистого прибутку 

державними унітарними 

підприємствами та їх 

об'єднаннями 

2115    -     

рентна плата за 

транспортування 

2116    -     

рентна плата за 

користування надрами 

2117    -     

податок на доходи 

фізичних осіб 

2118    -     

інші податки та збори 

(розшифрувати) 

військовий збір 

2119 222 222 250,0 250 63 63 63 63 

Сплата податків та зборів 

до місцевих бюджетів 

(податкові платежі), 

усього, у тому числі: 

2120 2 658 2 658 3 056 3 056 764 764 764 764 

податок на доходи 

фізичних осіб 

2121 2 658 2 658 3 056,0 3 056 764 764 764 764 

земельний податок 2122       -         

орендна плата 2123       -         

інші податки та збори 2124       -         



(розшифрувати)частина 

чистого прибутку до 

місцевого бюджету 

Інші податки, збори та 

платежі на користь 

держави, усього, у тому 

числі: 

2130 2 982 2 982 3 100 3 100 775 775 775 775 

відрахування частини 

чистого прибутку 

господарськими 

товариствами, у 

статутному капіталі яких 

більше 50 відсотків акцій 

(часток) належать 

державі, на виплату 

дивідендів на державну 

частку 

2131       -         

митні платежі 2132    -     

єдиний внесок на 

загальнообов'язкове 

державне соціальне 

страхування                       

2133 2 982 2 982 3 100,0 3 100 775 775 775 775 

інші податки, збори та 

платежі (розшифрувати) 

2134    -     

Погашення податкового 

боргу, усього, у тому 

числі: 

2140 - - - - - - - - 

погашення 

реструктуризованих та 

відстрочених сум, що 

підлягають сплаті в 

поточному році до 

бюджетів та державних 

цільових фондів 

2141    -     

інші (штрафи, пені, 2142       -         



неустойки) 

(розшифрувати) 

Усього виплат на користь 

держави 

2200 11 570 11 570 12 588 12 588 3 147 3 147 3 147 3 147 

 

 

 

 

 

 

Директор КП «Житловик»                                   _________________________                                    Зіновій ШАФРАН 



 

ІІІ. Рух грошових коштів (за прямим методом) 

Найменування показника Код 

рядка 

Факт 

минулого 

2022 

року 

План 

поточного 

2022 року 

Прогноз 

на 

поточний 

2023 рік  

Планов

ий 

2023 рік 

У тому числі за кварталами  

І   ІІ   ІІІ   ІV  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

І. Рух коштів у результаті 

операційної діяльності 

    

Надходження грошових коштів 

від операційної діяльності 

3000 43 858 43 858 42 254 42 254 8 968 8 968 15 350 8 968 

Виручка від реалізації 

продукції (товарів, робіт, 

послуг) 

3010 32 611 32 611 35 872 35 872 8 968 8 968 8 968 8 968 

Повернення податків і зборів, у 

тому числі: 

3020    -     

податку на додану вартість 3030    -     

Цільове фінансування, у тому 

числі:  

3040 10 865 10 865 6 000 6 000   6 000  

бюджетне фінансування 3041 10 000 10 000 6 000 6 000   6 000  

інші надходження 

(розшифрувати) 

Природоохоронні кошти 

3042 865 865  -     

Бюджетні надходження ( 

пільги) 

3050 11 11 11 11   11  

Отримання коштів за 

короткостроковими 

зобов'язаннями, у тому числі: 

3060 - - - - - - - - 

кредити 3061    -     



позики  3062    -     

облігації 3063    -     

Інші надходження 

(розшифрувати)  

3070 371 371 371 371   371  

Витрачання грошових коштів 

від операційної діяльності 

3100 (42 119) (42 119) (42 175) (42 174) (10 544) (10 544) (10 544) (10 544) 

Розрахунки за продукцію 

(товари, роботи та послуги)  

3110 (12 258) (12 258) (12 258) (12 258) (3 065) (3 065) (3 065) (3 065) 

Розрахунки з оплати праці  3120 (15 585) (15 585) (15 585) (15 585) (3 896) (3 896) (3 896) (3 896) 

Відрахування на соціальні 

заходи 

3130 (4 619) (4 619) (4 619) (4 619) (1 155) (1 155) (1 155) (1 155) 

Повернення коштів за 

короткостроковими 

зобов'язаннями, у тому числі: 

3140 - - - - - - - - 

кредити 3141 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

позики  3142 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

облігації 3143 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Зобов’язання з податків, зборів 

та інших обов’язкових 

платежів, у тому числі: 

3150 (8 850) (8 850) (8 906) (8 905) (2 226) (2 226) (2 226) (2 226) 

податок на прибуток 

підприємств 

3151 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

податок на додану вартість 3152 (3 697) (3 697) (3 697) (3 697) (924) (924) (924) (924) 

Земельний податок 3153 (85) (85) (85) (85) (21) (21) (21) (21) 

рентна плата 3154 (969) (969) (969) (969) (242) (242) (242) (242) 

податок на доходи фізичних 

осіб 

3155 (3 654) (3 654) (3 654) (3 654) (914) (914) (914) (914) 

інші зобов’язання з податків і 

зборів, у тому числі: 

  

3156 (222) (222) (250) (250) (63) (63) (63) (63) 

відрахування частини чистого 

прибутку державними 

унітарними підприємствами та 

3156/1 (    ) (    ) (    )  (    ) (    ) (    ) (    ) 



їх об'єднаннями 

відрахування частини чистого 

прибутку господарськими 

товариствами, у статутному 

капіталі яких більше 50 

відсотків акцій (часток) 

належать державі, на виплату 

дивідендів на державну частку 

3156/2 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

інші платежі (розшифрувати) 

військоий збір,  

3157 (222) (222) (250) (250) (63) (63) (63) (63) 

Повернення коштів до бюджету 3160   (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Інші витрачання 

(розшифрувати) 

3170 (807) (807) (807) (807) (202) (202) (202) (202) 

Чистий рух коштів від 

операційної діяльності 

3195 1 739 1 739 79 80 (1 576) (1 576) 4 807 (1 576) 

II. Рух коштів у результаті 

інвестиційної діяльності 

   

Надходження грошових коштів 

від інвестиційної діяльності 

3200 - - - - - - - - 

Надходження від реалізації 

фінансових інвестицій, у тому 

числі: 

3210    -     

надходження від продажу акцій 

та облігацій  

3215    -     

Надходження від реалізації 

необоротних активів  

3220    -     

Надходження від отриманих 

відсотків 

3225    -     

Надходження дивідендів 3230    -     

Надходження від деривативів 3235    -     

Інші надходження 

(розшифрувати)  

3240    -     



Витрачання грошових коштів 

від інвестиційної діяльності 

3255 (508) (508) - - - - - - 

Витрачання на придбання 

фінансових інвестицій, у тому 

числі: 

3260 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

витрачання на придбання акцій 

та облігацій  

3265 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Витрачання на придбання 

необоротних активів, у тому 

числі:  

3270 (508) (508) - - - - - - 

придбання (створення) 

основних засобів 

(розшифрувати)  

3271 (508) (508) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

капітальне будівництво 

(розшифрувати)  

3272 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

придбання (створення) 

нематеріальних активів 

(розшифрувати)  

3273 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

інші необоротні активи 

(розшифрувати) 

3274 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Виплати за деривативами 3280 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Інші платежі (розшифрувати) 3290 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Чистий рух коштів від 

інвестиційної діяльності  

3295 (508) (508) - - - - - - 

III. Рух коштів у результаті 

фінансової діяльності 

   

Надходження грошових коштів 

від фінансової діяльності   

3300 - - - - - - - - 

Надходження від власного 

капіталу 

3305    -     

Отримання коштів за 

довгостроковими 

зобов'язаннями, у тому числі: 

3310 - - - - - - - - 

кредити 3311    -     



позики  3312    -     

облігації 3313    -     

Інші надходження 

(розшифрувати)  

3320    -     

Витрачання грошових коштів 

від фінансової діяльності 

3330 (201) (201) - - - - - - 

Витрачання на викуп власних 

акцій 

3335 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Повернення коштів за 

довгостроковими 

зобов'язаннями, у тому числі: 

3340 - - - - - - - - 

кредити 3341 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

позики  3342 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

облігації 3343 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Сплата дивідендів 3350 (201) (201) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Витрачення на сплату відсотків 3360 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Витрачення на сплату 

заборгованості з фінансової 

оренди 

3370 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Інші платежі (розшифрувати) 3380 (    ) (    ) (    ) - (    ) (    ) (    ) (    ) 

Чистий рух коштів від 

фінансової діяльності  

3395 (201) (201) - - - - - - 

Чистий рух грошових коштів за 

звітний період 

3400 1 030,4 1 030 79,4 80 (1 576) (1 576) 4 807 (1 576) 

Залишок коштів на початок 

періоду 

3405 497,0 497,0 1527,4 1527,4     

Вплив зміни валютних курсів 

на залишок коштів  

3410    -     

Залишок коштів на кінець 

періоду 

3415 1 527,4 1 527 1 606,8 1 607 (1 576) (1 576) 4 807 (1 576) 

 

 

Директор КП «Житловик»                                   _________________________                                    Зіновій ШАФРАН 



 

IV. Капітальні інвестиції 

 

Найменування 

показника 

Код 

рядка  

Факт 

минулого 

2022 року 

План 

поточного 

2022 року 

Прогноз 

на 

поточний 

2023 рік  

Плановий 

2023 рік 

У тому числі за кварталами  

І   ІІ   ІІІ   ІV  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Капітальні інвестиції, 

усього, 

у тому числі: 

4000 1 360 1 360 - - - - - - 

капітальне будівництво 4010    -     

придбання (виготовлення) 

основних засобів 

4020 355 355  -     

придбання (виготовлення) 

інших необоротних 

матеріальних активів 

4030 145 145  -     

придбання (створення) 

нематеріальних активів  

4040 8 8  -     

модернізація, модифікація 

(добудова, дообладнання, 

реконструкція) 

Природоохоронні заходи 

4050 852 852  -     

капітальний ремонт 4060       -         

 

 

 

Директор КП «Житловик»                                   _________________________                                    Зіновій ШАФРАН 

 

 

 

     



      V. Інформація щодо отримання та повернення залучених коштів 

             

             

Зобов'язання 

Заборгованість за 

кредитами на початок 

______ року 

План 

із 

залуче

ння 

кошті

в 

План з повернення коштів 

Заборгованість за кредитами 

на кінець 

 ______ року 

Усього 

у тому числі: 

сума 

основно

го боргу 

відсотк

и, 

нарахов

ані 

протяго

м року 

відсотки 

сплачені 

курсові 

різниці 

(сума 

основног

о боргу) 

(+/-) 

курсо

ві 

різниц

і 

(відсо

тки) 

(+/-) 

Усього 

у тому числі: 

сума 

основно

го боргу 

відс

отки 

нара

хова

ні 

сума 

основно

го 

боргу 

відсотки 

нарахова

ні 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Довгострокові 

зобов'язання, 

усього, 

у тому числі: 

-    (    ) 

 

(    ) 

 

 - - - 

 -    (    )  (    )   - - - 

 -    (    )  (    )   - - - 

Короткостроко

ві зобов'язання, 

усього, 

у тому числі: 

-    (    ) 

 

(    ) 

 

 - - - 

 -    (    )  (    )   - - - 

 -    (    )  (    )   - - - 

Інші фінансові 

зобов'язання, 

усього, 

у тому числі: 

-    (    ) 

 

(    ) 

 

 - - - 

 -    (    )  (    )   - - - 



 -    (    )  (    )   - - - 

Усього - - - - - - - - - - - - 

 

 

 

Директор КП «Житловик»                                   _________________________                                    Зіновій ШАФРАН 



 

VІ. Джерела капітальних інвестицій 

                               

                                                   
тис.грн. 

без ПДВ 

№ 

з/п 

Найменування 

об’єкта 

Залучення 

кредитних коштів 

Бюджетне 

фінансування 

Власні кошти 

(розшифрувати) 

Інші джерела 

(розшифрувати) 
Усього 

рік 

у тому числі 

за 

кварталами рік 

у тому числі за 

кварталами 
рік 

у тому числі за 

кварталами 
рік 

у тому числі за 

кварталами 
рік 

у тому числі за 

кварталами 

І  ІІ  ІІІ  ІV  І  ІІ  ІІІ  ІV  І  ІІ  ІІІ  ІV  І  ІІ  ІІІ  ІV  І  ІІ  ІІІ  ІV  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 

1 
капітальне 

будівництво 
-     -     -     -     - - - - - 

2 

придбання 

(виготовлення) 

основних 

засобів  

(розшифрувати) 

-     -     355   355  -     355 - - 355 - 

3 

придбання 

(виготовлення) 

інших 

необоротних 

матеріальних 

активів  

-     -     145   145  -     145 - - 145 - 

4 

придбання 

(створення) 

нематеріальних 

активів 

(розшифрувати 

про ліцензійне 

програмне 

забезпечення) 

-     -     8   8  -     8 - - 8 - 



5 

модернізація, 

модифікація 

(добудова, 

дообладнання, 

реконструкція) 

(розшифрувати) 

рекунструкція 

мереж 

-     852   852  -     -     852 - - 852 - 

6 
капітальний 

ремонт 
-     -     -     -     - - - - - 

Усього - - - - - 852 - - 852 - 508 - - 508 - - - - - - 
1 

360 
- - 

1 

360 
- 

Відсоток -     63     37     -     100     

 

 

 

 

Директор КП «Житловик»                                   _________________________                                    Зіновій ШАФРАН 



 

VІІ. Капітальне будівництво (рядок 4010 таблиці IV) 

№ 

з/п 

Найменува

ння 

об’єкта  

Рік 

початку                

і 

закінчен

ня 

будівниц

тва 

Загальна 

коштори

сна 

вартість 

Первісна 

балансова 

вартість 

введених 

потужнос

тей на 

початок 

плановог

о року 

Незаверш

ене 

будівницт

во на 

початок 

плановог

о року 

Плановий рік Інформаці

я щодо 

проектно-

кошторисн

ої 

документа

ції (стан 

розроблен

ня, 

затвердже

ння,                                     

у разі 

затвердже

ння 

зазначити 

суб'єкт 

управлінн

я, яким 

затвердже

но, та 

відповідни

й 

документ) 

Документ, 

яким 

затвердже

ний титул 

будови, 

із 

зазначенн

ям 

суб'єкта 

управлінн

я, який 

його 

погодив 

освоєння 

капіталь

них 

вкладень 

фінансува

ння 

капітальн

их 

інвестицій 

(оплата 

грошовим

и 

коштами), 

усього 

у тому числі  

влас

ні 

кош

ти 

креди

тні 

кошти 

інші 

джерела 

(зазнач

ити 

джерел

о) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             
                    

-    
          

              
                    

-    
          

              
                    

-    
          

              
                    

-    
          

              
                    

-    
          

                                            



-    

              
                    

-    
          

Усього 
                      

-    

                        

-    

                    

-    

                        

-    

                    

-    

                    

-    

                        

-    

                    

-    
    

 

 

 

 

Директор КП «Житловик»                                   _________________________                                    Зіновій ШАФРАН 

 


